sição de vários equipamentos para laboratório,destinados as seções de
Hepatologiam Meio Ambiente e Biotério do Instituto Evandro Cha-
gas.

DANIEL PORTAL CANTANHEIDE
Pregoeiro

(SIDEC - 17/09/2010)

pelo Sr. Superintendente à empresa: DIESEL MAIS TRANSPORTES
E EQUIPAMENTOS LTDA pelos respectivos valores globais:
R$2.713,25 (Dois mil, setecentos e treze reais, vinte e cinco cen-
tavos), R$466,05 (Quatrocentos e sessenta e seis reais e cinco cen-
tavos), R$648,24 (Seiscentos e quarenta e oito reais e vinte e quatro
centavos), e o objeto do lote 4 foi fracassado.

JOSÉ ROBERTO FERREIRA DE ARAÚJO
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO ELETRÔNICO No- 52/2010/CBTU-STU/BH

Objeto: Aquisição de pino amortecedor.
Outras informações:(31) 3250-4048

[...]

gão Eletrônico 10000149/2010 - Aquisição de Fita Identificação Se-
dex Hoje e Sedex 10, por meio do Sistema de Registro de Preços, foi
homologado no valor total de R$ 179.072,20 (Cento e setenta e nove
reais mil setenta e dois reais e vinte centavos), sendo R$ 40.195,20
(quarenta mil cento e noventa e cinco reais e vinte centavos) para o
Lote 01 e R$ 138.877,00 (cento e trinta e oito mil oitocentos e setenta
e sete reais) para o Lote 02 com adjudicação à Empresa PARCO
PAPELARIA LTDA, CNPJ nº 05.214.053/0001-29.

GLAUCY VERA DA SILVA
Pregoeira

DIRETORIA REGIONAL DE ALAGOAS

EXTRATO DISPENÇA DE LICITAÇÃO

DISPENÇA Nº 78/2010
Objeto: Prestação de serviço sem cessão de mão-de-obra para locação
de onze veículos para atender ao "POOL" operacional da
ECT/DR/AL; Global: R$ 85.250,00 (Oitenta e cinco mil duzentos e
cinquenta reais); Fundamento: Art. 24. inciso IV da Lei 8666/93.

EXTRATO DE DISTRATO

CONTRATO Nº 17/2008
Distrato referente Contrato nº 17/2008; Data de Vigência do Termo de
Distrato: 31/07/2010; Contratado: Cícero Tenório Florentino; Objeto
do Contrato: Locação de Imóvel para instalação e funcionamento da